
Träningsdagbok Lucky Lady 
 
Måndag den 17/1 2011 
Har genomfört vissa åtgärder för att få en störningsfri Join-Up imorgon. 
Nu ser man inte dom andra hästarna från rundkorallen. 
 
Tisdag den 18/1 2011 
Fick efter mycket strul tag på Lady. Jag blev tvungen att bygga en lite hage i hagen 
och leda ner dom övriga hästarna dit och då kom även Lady ner dit. Efter en ”Join-
Up” i den lilla hagen kom hon fram och jag fick sätta grimma på henne, med facit i 
hand skulle jag gett mig med det.. Jag ledde ner henne till korallen och påbörjade 
Join-Up och just då började hennes flock skrika efter henne vilket resulterade i att 
hon hoppar ur korallen (160 ärliga centimeter) och springer upp till hagen. Sarita ser 
henne och spränger hagen och cirkusen är igång.  Jag löste det genom att öppna 
den lilla hagen och fick in Sarita i hagen igen, stängde den lilla hagen och öppnade 
grinden så gick Lady in utan att någon annan gick ut.  
 
Onsdag den 19/1 2011 
Funderat ut en plan för hur jag ska jobba med Lady. Planen är att jobba henne i 
hagen så att både hon och Sarita ser varandra. Förtroende kapitalet är dock noll från 
Ladys sida nu efter igår så planen är att höja det innan nästa steg. 
 
Torsdag den 20/1 2011 
Varit på anställningsintervju så jag har inte varit ute hos hästarna alls idag. 
 
Fredag den 21/1 2011 
Bara gett henne mat. 
 
Lördag den 22/1 2011 
Gjorde en Join-up i hagen, hon kom dock inte fram så jag fick smyga fram och stryka 
henne på halsen. Jag gick fram tre gånger och gick sedan iväg från en mycket 
förvånad Lady.  
Gjorde samma sak senare på dagen och hon kom inte fram då heller men tillät att jag 
gick fram, vilket jag gjorde och vände direkt och gick ifrån en förvånad Lady. Igen. 
Noterade dock att såret på höger bakbens karled gått upp lite efter springandet så 
jag får revidera min plan igen. 
 
Söndag den 23/1 2011 
Funderat hur jag ska lägga upp träningen nu när såret på karleden gick upp. Tittade 
idag och det var inget blod men det verkar som det går upp om hon springer vilket 
utesluter planen att sätta henne i jobb när hon väljer att ”fly ifrån mig”. 
Resultatet av funderingarna slutade med att jag kokade kaffe, gjorde mackor, tog på 
hörselskydd med radio, lade ut mat i fyra högar till hästarna och satte mig själv så jag 
hade ca 5meter till alla högar. Vi fikade alltså tillsammans i hagen. Lady var skeptisk 
till att komma fram och äta men efter att sett dom andra äta i fem minuter kom hon, 
först stod hon i skydd av Sarita men sedan gick hon till en egen hög. Efter ca 1,5 
timme så rullade sig Lady ca 7 meter ifrån mig, det är i mina ögon ett tecken på att 
förtroendekapitalet blivit höjt dramatiskt under dessa 1,5timmar. Jag valde att avsluta 
fikarasten då, för nu har jag lärt mig. 


